2024年２月 20日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証スタンダード・名証プレミア）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

「Buttery（バタリー）」出店に関するお知らせ

 当社は、2024年３月開業予定の商業施設「そよら鈴鹿白子」内にて「Buttery（バタリー）そよら鈴鹿

白子」を出店することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店舗概要

  施 設 名    Buttery（バタリー）そよら鈴鹿白子

  所 在 地    三重県鈴鹿市白子駅前３番１号 そよら鈴鹿白子内

  開 業 時 期    2024年３月

２．出店の概要

 当出店は、バターにこだわる焼き菓子専門店「Buttery（バタリー）」４店舗目の出店で、愛知県外初

進出となります。当店は、フランス産発酵バター、北海道バターなど厳選したバターを使用した、香り

高いスイーツを取り揃える、焼き菓子専門店になります。今回出店する三重県でも、地域の皆様に長く

愛される店舗づくりを目指してまいります。

３．今後の見通し

本出店が業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に与える影響が生じた場合には、速やかに

お知らせいたします。

以上